
 
                                                                             

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIORGIO” 
Stradale S. Giorgio, 29   -   95121 C A T A N I A   -   Distretto n. 13 

Tel. 095  570530 - Fax 095/7180357 - 3351800246 (plesso Paolo Borsellino) 
Cod.  Fisc. 93105330877                                  

  
e_mail. ctic899007@istruzione.it               Sito web: http://www.icsangiorgioct.gov.it        pec. ctic899007@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo Statale  "San Giorgio" Stradale S. Giorgio, 29   -   95121 C A T A N I A   - Distretto n. 13 Tel. 095  570530 - Fax 095/7180357  
 Cod.  Fisc. 93105330877 e_mail. ctic899007@istruzione.it - sangiorgiocatania@gmail.com  - comprensivosangiorgiocatania@gmail.com 

sito web: http://www.icsangiorgioct.gov.it 

 
Prot. n.   596/FP                                                                                                                Catania, 01/02/2016 
 

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE TECNICA 
 
Oggetto: Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte per il conferimento dell’incarico 
professionale di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP).  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI gli artt. 31 e 34 del Decreto lnterministeriale 1° Febbraio 2001, n. 44;  
 
VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dall’attività di 
valutazione specifica delle offerte pervenute;  
 
TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;  
 

DECRETA 
 
 La Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte per il conferimento dell’incarico professionale di 
Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP) è così composta:  

-! Concetta Manola, Dirigente Scolastico dell’I.C. “San Giorgio” di Catania  
      -    Rosalba Sciuto, docente di scuola primaria dell’Istituto Comprensivo “San Giorgio” di Catania 
      -    Caterina D’Aquila, assistente amministrativa dell’Istituto Comprensivo “San Giorgio” di    
           Catania.  
Presiede la Commissione il Dirigente Scolastico Prof.ssa Concetta Manola. La Commissione si riunirà il 
giorno 01/02/2016 alle ore 10,00 per procedere all’apertura dei plichi e alla valutazione delle offerte 
pervenute. Con la firma per accettazione dell’incarico in calce alla presente deliberazione la Commissione si 
intende costituita e si prende atto che per l’incarico svolto non è previsto alcun compenso. I componenti 
della Commissione dichiarano, altresì, con la firma di accettazione dell’incarico, di non trovarsi nelle 
condizioni di astensione di cui all’art. 51 del cod. di Proc. Civ. e di non avere rapporti di parentela con le 
ditte che partecipano alla gara. La Commissione Tecnica predisporrà un prospetto comparativo da cui, previa 
valutazione delle singole offerte, si evincerà quale ditta avrà conseguito il miglior punteggio. Avrà quindi 
luogo l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di R.S.P.P. con provvedimento del Dirigente Scolastico in 
favore del concorrente che avrà riportato il miglior punteggio. Il presente decreto viene notificato 
individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza alle interessate.  
 
IL SEGRETARIO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IL PRESIDENTE 
                                                                                                                        PROF.SSA C. MANOLA 

 
      


